

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download\\_PR/1021014983\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021014983)

**PR Number** : 1021014983  
**Total Price** : IDR 384,000  
**Attachment** : Click here ([https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021014983.JPG](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014983.JPG))

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A08001	Oil Based Stamp Ink	8.000	PC	27.05.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	384,000

### Purpose:

[10] For mark prod. date of mortar

**Dibuat Oleh,**  
90401(Yayan Abdul Azis)  
2024-04-27 13:07:18

**Checked by,**  
90065(Nur Mustaqim)  
**Approved** at 2024-04-30  
15:51:41

**Budget Control,**  
90696(Mukhtar L)  
**Approved** at 2024-04-30  
16:30:13

**Approved by,**  
90156(Mochamad Nugrahaputra)  
**Approved** at 2024-05-02  
17:22:45

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download\\_PR/1021015002\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015002)

**PR Number** : 1021015002  
**Total Price** : IDR 74,775  
**Attachment** : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021015002.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015002.JPG)

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A01004	Seal Tape 1/2"	15.000	PC	13.05.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	74,775

### Purpose:

[10] Stock supplies for coating pipe / valve

**Dibuat Oleh,**  
90401(Yayan Abdul Azis)  
2024-04-29 13:54:25

**Checked by,**  
90065(Nur Mustaqim)  
**Approved** at 2024-04-30  
15:51:59

**Budget Control,**  
90696(Mukhtar L)  
**Approved** at 2024-04-30  
16:31:53

**Approved by,**  
90156(Mochamad Nugrahaputra)  
**Approved** at 2024-05-02  
17:23:01



Supp Dandy PT Solusi Uno  
online



Po sy proses pak, 13.00 ✓✓

HARI INI

Siap pak 13.01

iya pak, 13.03 ✓✓

pa, kita mau repeat order item:

1. Stamp Ink Nobu 10ml Permanent (Hitam), Rp. 48.000/Pcs, Qty: 8Pcs
2. Seal Tape 1/2" Onda, Rp. 5.000/Pcs, Qty: 15Pcs

13.04 ✓✓

Siap pak harga masih sama 13.04

ok baik pak, 13.04 ✓✓

# PENAWARAN HARGA

## CV. BERKAH JAYASRI

Jl. Satria Rt.012/004 Ds. Duren, Kec. Klari, Kab. KARAWANG  
Fajri Maulana 0812 2627 5253 (Telp, SMS, Whatsapp)  
Email : [berkahjayasri@gmail.com](mailto:berkahjayasri@gmail.com)

Karawang, 13 September 2023

Kepada Yth,  
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA  
Up : Bp. Diki S

Berikut ini kami mengajukan penawaran sbb:

NO	DESKRIPSI	Qty	Sat	Harga	Total
1	Plastik Mika 0.10mm @100lbr	5	Pak	Rp 60.000	Rp 300.000
2	Stamp Ink Nobu 10ml Permanent (Hitam)	8	PC	Rp 48.000	Rp 384.000
3	Tape : Electrical Tape, Nitto	15	PC	Rp 9.500	Rp 142.500
4	Double Tape 0.5 inch	20	PC	Rp 3.000	Rp 60.000
5	Tape : Black Tape 2" Daimaru	70	PC	Rp 15.900	Rp 1.113.000
Total					Rp 1.999.500
PPn 11%					Rp 219.945
Biaya Kirim Barang					Rp -
<b>Grand Total</b>					<b>Rp 2.219.445</b>

Hormat Kami,



( Fajri Maulana )



# PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 043RI / PNWR / DSL / VIII / 2023

Jakarta, 23/08/2023

Kepada Yth,

**PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

## PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Fastrack/Inner Helm Safety MSA Lokal	10	SET	216.000	2.160.000
2	Chinstrap/Tali Helm MSA Lokal	10	PCS	-	-
3	Seal Tape 1/2" Onda	15	PCS	5.500	82.500
4	Tape : Paper Tape 1"	15	PCS	9.500	142.500
5	Keset Karet Anti Slip Uk. 40x60cm <b>di ganti uk jadi 90x90</b>	10	PCS	145.000	1.450.000
6	Cable FACAP LIYCY-JZ 7x2.5mm Delta	100	M	83.500	8.350.000
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>12.185.000</b>

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

**NOTE** : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%

  
PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA